
ZARZĄDZENIE NR 88/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 88/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 771 516,81 0,00 5 771 516,81 

 85295  Pozostała działalność 2 520 763,81 0,00 2 520 763,81 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

367 650,00 860,00 368 510,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

19 350,00 -860,00 18 490,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 97 356,17 1 500,00 98 856,17 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 843,95 -1 500,00 12 343,95 
  4307 Zakup usług pozostałych 322 058,15 0,07 322 058,22 
  4309 Zakup usług pozostałych 55 281,65 -0,07 55 281,58 

855   Rodzina 5 268 083,91 0,00 5 268 083,91 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 607 234,46 0,00 4 607 234,46 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 615,77 0,01 1 615,78 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 342,27 -0,01 342,26 

Razem: 119 532 960,09 0,00 119 532 960,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wydatki - zadania własne


